АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2022                                                                                        № 20
д. Байкал

Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального казённого предприятия «Жилищно-коммунальные системы» муниципального образования Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

   В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.03.2013 № 12 «Об изменении вида Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальные системы» с. Байкал Байкальского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области»», во исполнение постановления администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 22 сентября 2021 № 55 «О ликвидации муниципального казённого предприятия «Жилищно-коммунальные системы» муниципального образования Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом сельского поселения  Байкальского сельсовета Болотнинского муниципального района Новосибирской области, администрация Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального казённого предприятия «Жилищно-коммунальные системы» муниципального образования Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
2. Председателю ликвидационной комиссии предоставить ликвидационный баланс в налоговую инспекцию.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Байкальского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Болотнинского района Новосибирской области                  В.Ф. Козловский